
Page 1

اغسطس 7, 2024 46:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/06/24 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة صلاح ابو عرقوب و شريكه

شركة محمد علي محمود جرادات و شركاه

شركة ابو حلاوه وشركاه

مؤسسة ابو شعله للمقاولات الانشائيه 

مؤسسة محمد حنتولي للمقاولات 

شركة نزار ابو جاجه وشريكته

مؤسسة لمساتنا الدوليه للمقاولات الانشائيه

عامر و راشد للمقاولات الانشائيه

شركة محمد وحسن الكوز وشريكهم

شركة الطبقة الوسطى للمقاولات الانشائية ذ.

شركة السهل الابيض للمقاولات الانشائية ذ.م

شركة نسرين عبد الفتاح المغير و شريكها

مؤسسة الشافعي للمقاولات الانشائية

أرض الذهب الهندسية للمقاولات الانشائيه

شركة اريج الدهيسات و شريكتها

البنك الاسلامي الاردني / لبنى نعيم الطراونه

محمد محمود ابراهيم مجغف

عيسى غالب سماوي

عرفات خليل عبدالرسول الحروب

علي فلاح مفلح الزعبي وشريكه

عبدالوهاب محمد خالد صرار

سمير محمد البخيت

محمد عمر خطيب معيري

محمد علي حسن ابو حشيش

خالد عبد الرزاق عوده الدلاهمة

خالد محمود محمد فلاح

محمد عيسى علي السيد

شركة محمود سليمان وشركاه

خالد عبد الرزاق عوده الدلاهمة

شركة ابراج درة المجد للاسكان و التطوير ا

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

رقـــم 
العضـويـة

4594

4690

5239

5671

5973

6018

6100

6215

6372

6383

6432

6462

6464

6494

6736

مساحة 
المشروع

490         

436         

293         

1,011       

613         

1,769       

490         

1,006       

521         

130         

491         

2,004       

310         

750         

2,187       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       12,501.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

24.500 

21.800 

14.650 

202.200 

61.300 

353.800 

24.500 

201.200 

52.100 

6.500 

24.550 

400.800 

15.500 

75.000 

437.400 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       1,915.800

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

23,098      

16,366      

1,852       

9,949       

4,824       

8,371       

3,953       

4,522       

11,454      

4,624       

4,588       

21,348      

4,487       

3,155       

2,477       

مجموع المساحات
القائمة 

10,526      

9,178       

2,278       

1,011       

2,604       

5,280       

2,637       

2,053       

5,105       

2,443       

2,631       

10,170      

2,621       

1,071       

8,831       

مجموع المساحات
2024

10,526      

9,178       

2,278       

1,011       

2,604       

5,280       

2,637       

2,053       

5,105       

2,443       

2,631       

10,170      

2,621       

1,071       

8,831       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

79.74  

69.53  

69.03  

7.66   

78.91  

80.00  

79.91  

31.11  

77.35  

37.02  

79.73  

77.05  

79.42  

32.45  

66.90  

 م2

               0.153 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3072651

3072662

3072660

3072645

3072653

3072650

3072642

3072654

3072656

3072663

3072646

3072640

3072665

3072664

3072652


