## تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/06/24

اغسطس 7, 46:8 2024 ص

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	المالك	ت <u>صني</u> ف المقساول	اســــم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقم العضوية	تسلسل
79.74	24.500	10,526	10,526	23,098	490	البنك الاسلامي الاردني / لبنى نعيم الطراونة	4 / انشاء ابنية	شركة صلاح ابو عرقوب و شريكه	3072651	4594	1
69.53	21.800	9,178	9,178	16,366	436	محمد محمود ابراهيم مجغف	4 / انشاء ابنية	شركة محمد علي محمود جرادات و شركاه	3072662	4690	2
69.03	14.650	2,278	2,278	1,852	293	عيسى غالب سماوي	6 / اشغال عامة	شركة ابو حلاوه وشركاه	3072660	5239	3
7.66	202.200	1,011	1,011	9,949	1,011	عرفات خليل عبدالرسول الحروب	4/انشاء ابنية	مؤسسة ابو شعله للمقاولات الانشائيه	3072645	5671	4
78.91	61.300	2,604	2,604	4,824	613	علي فلاح مفلح الزعبي وشريكه	6 / اشغال عامة	مؤسسة محمد حنتولي للمقاولات	3072653	5973	5
80.00	353.800	5,280	5,280	8,371	1,769	عبدالوهاب محمد خالد صرار	5 / انشاء ابنية	شركة نزار ابو جاجه وشريكته	3072650	6018	6
79.91	24.500	2,637	2,637	3,953	490	سمير محمد البخيت	6 / اشغال عامة	مؤسسة لمساتنا الدوليه للمقاولات الانشائيه	3072642	6100	7
31.11	201.200	2,053	2,053	4,522	1,006	محمد عمر خطیب معیري	5 / انشاء ابنية	عامر و راشد للمقاولات الانشائيه	3072654	6215	8
77.35	52.100	5,105	5,105	11,454	521	محمد علي حسن ابو حشيش	5 / انشاء ابنية	شركة محمد وحسن الكوز وشريكهم	3072656	6372	9
37.02	6.500	2,443	2,443	4,624	130	خالد عبد الرزاق عوده الدلاهمة	5 / انشاء ابنية	شركة الطبقة الوسطى للمقاولات الانشائية ذ	3072663	6383	10
79.73	24.550	2,631	2,631	4,588	491	خالد محمود محمد فلاح	6 / اشغال عامة	شركة السهل الابيض للمقاولات الانشائية ذ.م	3072646	6432	11
77.05	400.800	10,170	10,170	21,348	2,004	محمد عيسى علي السيد	4/انشاء ابنية	شركة نسرين عبد الفتاح المغير و شريكها	3072640	6462	12
79.42	15.500	2,621	2,621	4,487	310	شركة محمود سليمان وشركاه	6 / اشغال عامة	مؤسسة الشافعي للمقاولات الانشائية	3072665	6464	13
32.45	75.000	1,071	1,071	3,155	750	خالد عبد الرزاق عوده الدلاهمة	6 / اشغال عامة	أرض الذهب الهندسية للمقاولات الانشائيه	3072664	6494	14
66.90	437.400	8,831	8,831	2,477	2,187	شركة ابراج درة المجد للاسكان و التطوير ا	4 / انشاء ابنية	شركة اريج الدهيسات و شريكتها	3072652	6736	15

